DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O CURSO DE CIÊNCIAS DA
COMPUTAÇÃO DA UFCG E O MEIO TÉCNICO-CIENTIFICO-INFORMACIONAL EM
CAMPINA GRANDE/PB de autoria de LUIS FELIPE DOS SANTOS SILVA, foi publicado
nos Anais II CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/33036

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/33036